

«Бекитилди»

“Котормо иши “болуму

токтом № 1 от 2/09 2022 г

Болум башчы: Ахунжанова Ж.И.

Т. Ахун

Эл аралык билим берүү программалар колледжинин “Котормо иши:англис тили ” болумунун окутуучусу Аскарбекова Сагынгулдун бутуруучулор ассоциациясы боюнча 2022-2023-окуу жылы учун тузгон ИШ ПЛАНЫ

№	Иш чаралар	Аткаруу мөөнөтү	Жооптуулар
1.	Уюштуруу иштери: Факультеттин бүтүрүүчүлөрүнүн маалыматтык базасын толуктоо. ЭАББПКнин мыкты бутуруучулорунун базасын тузуу 2022-2023-окуу жылы үчүн иш пландар түзүү, талкуулоо жана бекитүү. Структуралардын бутуруучулор боюнча жоопту кызматкерлери менен атайын кун тартиби боюнча чогулуштарга катышуу	Сентябрь	Аскарбекова С.
		Жыл бою	Бакирова Елнура Туратбековна Исмаилова Нурай
		Жыл бою	
		Ай сайын	
2.	Студенттер менен иштоо : Факультетте студенттер үчүн резюме жазуу жана жумушка жайгашууда тандоодон ийгиликтүү өтүү боюнча семинар-тренинг өткөрүү Мекеме ишканалар менен суйлошууларду жургузуп , бутуруучу студенттерибизди стажировкадан откоруп иш менен камсыз кылуу га комоктошуу	Жыл бою	Аскарбекова С. Бакирова Елнура Туратбековна Исмаилова Нурай
3.	Бутуруучулор менен иштоо: Бутуруучулор учун сайтты регулярдуу жанылоо Сурамжылоонун , мониторингдин жыйынтыктары боюнча аналитикалык отчет даярдоо Бутуруучулор , жумуш беруучулор учун анкеталарды кайра иштеп чыгуу Бутуруучулордон сурамжылоо жургузуу. Сурамжылоонун жыйынтыгын анализдоо жана отчет беруу	Жыл бою График боюнча Май	Карьера борбору Аскарбекова С. Бакирова Елнура Туратбековна Исмаилова Нурай
4.	Жумуш беруучулор менен иштоо: Вакансияларлар боюнча маалымат издоо , табуу жана студенттерге жеткируу ,социалдык тармактар аркылуу жарыялоо Потенциалдуу иш беруучулордун маалымат базасын тузуу жана узгултуксуз толуктоо Окуу программаларын практикалык тузуучулорун кучотуу максатында иш	Жыл бою Жыл бою График	Аскарбекова С. Бакирова Елнура Туратбековна Исмаилова Нурай

	беруучулор менен факультеттердин администрацияларынын оз ара байланышын тузууго комоктошуу	боюнча	
--	--	--------	--

“Котормо иши:англис тили ”

болумунун бутуруучулор

ассоциациясы боюнча

жооптуу



Аскарбекова С.А